
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie głosowania tajnego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, stwierdza się wybór radnego Daniela Tofiło 
na Przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Prowadzący obrady 

 
Wojciech Lenczewski  

 

Id: 622D4E77-3396-449D-B886-E5D133949BB1. Uchwalony



2kaiidydatćw

PROTOKÓŁ KOMISJI SKRUTACYJNEJ

POWOŁANEJ W DNIU 6 MAJA 2024 r.
W CELU PRZEPROWADZENIA GŁOSOWANIA TAJNEGO W SPRAWIE WYBORU

PRZEWODNICZĄCEGO/WICEPRZEWODNICz1CEGO*)

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

Komisja Skrutacyina w składzie:
1.

- przewodniczący Komisji
2 Y”.i?XZ%. .J/P..J/c

- członek Komisji
3. - członek Komisji

stwierdza, na podstawie listy obecności, że na ustawowy skład Rady Gminy Dobrzyniewo Duże -

15 radnych, na sesji obecnych jest ...5 radnych uprawnionych do głosowania.
Komisja stwierdza, że wybór Przewodniczącego/Wiceprzewodniczącegot-) Rady następuje
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Na Przewodniczącego/Wiccprzcwodniczccgo zgłoszono następujące kandydatury:

2 ...? .yJ.ę
W głosowaniu wzięło udział . -radnych.

Liczba radnych, którym wydano kty do głosowania:
Liczba kart wyjętych z urny . .
Licz ba kart nieważnych
Liczba głosów nieważnych: .
Liczba głosów ważnych
Liczba głosów ważnie oddanych naposzczeólnych kajdydatów:
Za kandydaturą P głosowało ... .„.. radnych
Za kandydaturą P głosowało radnych
Podsumowując wyniki głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdza, że*):
i) w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym/Wiceprzewodniczącym*) Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże został/a: —

roł-(/-Ć) )/lfV//c

2) żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów. W wyniku głosowania
nic dokonano wyboru PrzcwodniczzcegoJWiccprzewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniwo Duże.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Podpisy Komisji Skrutacyjnej:

1.
- przewodniczący Komisji

2.
- członek Komisji

3 - członek Komisji

Załącznik do uchwały Nr I/1/24

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 6 maja 2024 r.

Id: 622D4E77-3396-449D-B886-E5D133949BB1. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


